
 

Kristina Tūskienė 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJOSE 

ESANČIŲ STATINIŲ NAUDOJIMO PRIEŽIŪRĄ, SKYRIMO 

2022 m. vasario 1 d. Nr. AV-95 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 49 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Apleisto ar 

neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-274 „Dėl 

Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 10 punktu: 

1 .  S k i r i u  atsakingus asmenis už Rokiškio rajono savivaldybėje esančių statinių 

naudojimo priežiūrą:  

1.1. Juodupės seniūnijoje – seniūną Valdą Adomonį; 

1.2. Jūžintų seniūnijoje – seniūną Vytautą Stakį; 

1.3. Kamajų seniūnijoje – seniūnę Liną Zolubienę; 

1.4. Kazliškio seniūnijoje – seniūnę Justiną Kazanavičienę; 

1.5. Kriaunų seniūnijoje – seniūnę Akvilę Šaltenę; 

1.6. Obelių seniūnijoje – seniūnę Jūratę Šinkūnienę; 

1.7. Panemunėlio seniūnijoje – seniūnę Dalią Dubenčiukienę; 

1.8. Pandėlio seniūnijoje – seniūną Algirdą Kulį; 

1.9. Rokiškio miesto seniūnijoje – seniūną Arūną Krasauską; 

1.10. Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje – seniūnę Dalią Janulienę. 

2 .  N u r o d a u  paskirtiems atsakingiems asmenims statinių naudojimo priežiūrą vykdyti 

pagal seniūnijoms priskirtas teritorijas. 

3. Į p a r e i g o j u :  

3.1. iki 2022 m. gegužės 1 d. atlikti statinių naudojimo priežiūrą pagal sąrašą (duomenys 

neskelbiami); 

3.2. iki 2022 gegužės 7 d. pateikti Statinių apžiūros aktų kopijas su pastatų nuotraukomis, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriui. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 


